
1ª Etapa do XXVII CAMPEONATO DE ORIENTAÇÃO DO DISTRITO FEDERAL (CODF) – 2023.
 Parque Ecológico Burle Max 19.3.2023

Clube de Orientação do Colégio Militar de Brasília

Rodrigo Vargas Ubal
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Percurso : H35B
Distancia : 4500m (Desnivel 100m)
Tempo : 0:38:15 (8'30"/km)

1/3 O.K.

Resultados completos em Webres
2. Gustavo Godoy Ribeiro Da Silva 0:38:25
3. Celso Pontes Vitoriano 1:03:03

1. 50 00:02:25 211m 11'27"/km
2. 48 00:02:34 00:04:59 436m 5'53"/km
3. 60 00:01:02 00:06:01 144m 7'11"/km
4. 71 00:02:19 00:08:20 188m 12'19"/km
5. 79 00:03:24 00:11:44 407m 8'21"/km
6. 78 00:01:06 00:12:50 132m 8'20"/km
7. 42 00:02:37 00:15:27 426m 6'09"/km
8. 67 00:01:18 00:16:45 192m 6'46"/km
9. 74 00:00:48 00:17:33 125m 6'24"/km

10. 73 00:02:03 00:19:36 233m 8'48"/km
11. 47 00:10:22 00:29:58 627m 16'32"/km
12. 45 00:02:18 00:32:16 294m 7'49"/km
13. 44 00:01:26 00:33:42 210m 6'50"/km
14. 36 00:00:48 00:34:30 124m 6'27"/km
15. 43 00:02:03 00:36:33 311m 6'35"/km
16. 53 00:00:59 00:37:32 153m 6'26"/km
17. 999 00:00:43 00:38:15 167m 4'17"/km
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